
Post- Karten  DIN lang (ca.) 2-seitig 300g/m2  Format =  210b x 98h mm 4/4 farbig
Bilderdruckpapier weiß, mattgestrichen  + Schutzlack 1-seitig glänzend
Nutzung eines neu vorgeschlagenen/erstellten Motives.
Individuelle Text und Logo Gestaltung bis Druck.

Auch geeignet für den Versand im Din-Lang Briefumschlag.

Bild-Motiv - Erstellung Standart: Vorschlag von 3-4 Ideenscribbels bis Reinillustration.
(Nutzungsrechte für neu erstellte Motive „Exklusiv für Ihre Firma/Firmengruppe“
für dieses Produkt für 1 Jahr, d.h. in der Zeit darf niemand anders das Motiv
verwenden. (danach fallen sämtliche Rechte wieder an GrinnyCards zurück).

Preis-Staffel / Pro Sorte:
für 100 Stk. = 2,50 EUR/Stk. / 100 Stk. = 250 Eur.
für 250 Stk. = 1,30 EUR/Stk. / 250 Stk. = 325 Eur.
für 500 Stk. = 0,99 EUR/Stk. / 500 Stk. = 495 Eur.
für 1000 Stk. = 0,50 EUR/Stk. / 1000 Stk. = 500 Eur.
ab 2500 Stk. = 0,35 EUR/Stk. / 2500 Stk. = 875 Eur.

Lieferung frei Haus (innerhalb Deutschland)

Produktionszeit bis Auslieferung ab finaler Motivfreigabe = 5 Werktage

Alle Preise zzgl. Mwst.

(Das Angebot ist freibleibend und wird von uns vor Auftragsbeginn noch gesondert bestätigt)
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen von GrinnyCards
(einzusehen unter www.grinnycards.de/agb)

GrinnyCards / Michael Grinnus · Nienkamp 47· 22453 Hamburg · Telefon: 040 / 386 10 324
Fax: 0049-32121043354 · Email: info@grinnycards.de · Internet: www.grinnycards.de
Geschäftsführer: Michael Grinnus · Finanzamt HH-Eimsbüttel · Steuernr.: 45/077/01278
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen von GrinnyCards (einzusehen unter www.grinnycards.de/agbs)

2-seitige Gestaltung  (1 Bild-Motiv)
DIN-Lang  Motiv-Vorschlag bis Druck
ab 100 Stk.

Weihnachts-Post- Karten DIN lang mit 1-Bildmotiv

Preisliste 0007-01
Stand: 24.05.2017

ab 0,35 €/Stück

Telefonhotline:
040 / 386 10 324


